15 de outubro de 2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO
CNPJ: 13.858.907/0001-38

AVISO DE CANCELAMENTO CREDENCIAMENTO Nº 001/2020

O Município de Planalto - Bahia, torna público para conhecimento dos interessados, que está
CANCELADO os efeitos do Aviso de Credenciamento Nº 001/2020 - Para confecção de próteses
dentárias (totais e parciais removíveis) para suprir as necessidades do laboratório de prótese dentá-
ria no munícipio de Planalto, bem como determina a ANULAÇÃO do referido certame. Informações:
pmplanaltolicita@gmail.com.

Motivo: Adequação no Termo de Referência, por apresentar descritivo insuficiente que não fixa
requisitos técnicos, bem como, melhor adequação do Objeto.

Planalto, Bahia, 15 de Outubro de 2020. Edilson Duarte da Cunha - Prefeito.